increpat. II, 38, 9 victam a. libertatem. I, 15, 8. II, 47, 7 de principatu certare a. 12, 60, 10 (ius) de quo totiens seditione aut a. certatum. 2, 65, 3 ne a. disceptarent. 3, 12, 14 a. repetita provincia. 12, 20, 3 dubitavit accipere captivum pacto salutis an repetere a. rectius foret. 4, 43, 5 (ius templi) Macedonis Philippi, cum quo bellissent, a. adeptum. V, 19, 4 non ausus oppidum Batavorum a. tueri. 3, 28, 3 Pompeius, quae armis tuebatur, armis amisit. 6, 2, 17 neque sibi vitam tanti, si a. tegenda foret. 15, 2, 10 aequitate quam sanguine, causa quam a. retinere parta maioribus malueram. 1, 17, 5 principem precibus vel a. adirent. 3, 44, 9 exitisse tandem viros, qui cruentas epistulas a. cohiberent. 2, 80, 11 si iure ageretur, potiosem, si a., non invalidum. 13, 57, 3 libido cuncta armis agendi. 12, 45, 3 cetera armis exsequenda. 46, 8 ne dubia tentare armis quam incruentitas condiciones mallet cf. com. crit. — 11, 24, 18 quamquam armis polleterent. 13, 54, 20 nullos mortalium a. (54, 19 virtus) aut fide ante Germanos esse. — 13, 25, 17 si a. laesis validius ageretur, *arma inferebant*. A 13, 8 mox bella civilia et in rem p. versa principum arma. 1, 10, 10 a. quae in Antonium acceperit contra rem p. versa. 2, 44, 7 aemulatione gloriae a. in se verterant. A 16, 9 tenentibus arma plerisque. IV, 21, 7 pro quo (Vitellio) fidem et a. usque ad supremum spiritum retenturos. III, 9, 16 temeritatem victa arma tractantium ineusans i. e. a. victarum legionum vel partium. 4, 48, 16 proditores ferre a. ad suum patriaeque servitium. 3, 42, 5 aliud vulgus obaeratorum . . a. cepit. V, 9, 13 a. sumpsere, quem motum Caesaris mors diremit. 14, 61, 14 a. illa adversus principem sumpta. 2, 77, 4 quem iustus a. oppositum \*quam qui legati auctoritatem . . acceperit? 12, 29, 7 Claudius a. certantibus barbaris interposuit. 54, 14 gliscente pernicie cum a. militum interieicissent, caesi milites. f) V, 1, 5 decorum se promptumque *in armis* ostendebat i. e. cum dux rem militarem tractaret. Aliter 1, 11, 16 quantum civium sociorumque in a., quot classes . . et 4, 4, 14 quae tunc Romana copia in a., qui socii reges i. e. quantus exercitus R. — 1, 67, 3 unam in a. salutem, sed ea consilio temperanda. 12, 18, 1 nullo in a. subsidio. 2) *bellum*, plerumque nostro 'waffenerhebung' respondens. a) G 37, 7 cum primum Cimbrorum audita sunt arma. I, 50, 19 erant qui Vespasianum et a. orientis augurarentur. 15, 74, 9 post a. Iulii Vindicis. — III, 72, 8 quibus armorum causis. II, 84, 7 quae . . necessitate armorum excusata etiam in pace mansere i. e. belli suscipiendi. IV, 58, 5 id enim fas armorum (i. e. ius belli) et ius hostium est. 1, 27, 3 causam discordiae et initium armorum i. e. seditionis. b) II, 1, 14 aderant qui arma Vitellii bellumque adfirmarent. c) A 16, 18. G 37, 23 occasione discordiae nostrae et *civilium* armorum. I, 60, 4. II, 11, 13 per civilia a. = temporibus civ. bellorum. 45, 11 sortem civilium a. . . detestantes. III, 4, 9 misceri civilibus a. 25, 17 unum militem quotam civilium a. partem? IV, 3, 13 sumpta per Gallias . . e. a. 57, 6 non adeo turbatam civilibus a. rem R. 1,